uzņēmumam piederošajiem nekustamajiem īpašumiem

Nekustamais īpašums atrodas  Nikodema Rancāna ielā 3-25, Preiļos, Preiļu 
novadā, un sastāv no 29,63 (29,9 VZD dati) m2 liela vienistabu dzīvokļa, kadastra Nr. 
7601 9000828. Nekustamā īpašuma nosacītā cena 9220 EUR (deviņi tūkstoši divi simti 
divdesmit euro). Maksājumi par nekustamo īpašumu veicami 100 % euro.

Izsole notiek 2026. gada 10. martā plkst. 10.30 Rīgas ielā 4, Preiļos. Nodrošinājuma 
nauda ir  922,00 EUR,  kas jāieskaita SIA “PREIĻU SAIMNIEKS” kontā 
Nr.LV48HABA0551027846107, AS Swedbank, kods HABALV22.

[...]

Nr.LV48HABA0551027846107, AS Swedbank, kods HABALV22. Izsoles solis 
ir 100,00 EUR.

Nekustamais īpašums atrodas Celtnieku ielā 3, dzīvoklis 4, Preiļos, Preiļu novadā, 
un sastāv no 48,9 m2 liela divistabu dzīvokļa, kadastra Nr. 7601 002 0303 001. Nekustamā 
īpašuma nosacītā cena 13 000 EUR (trīspadsmit tūkstoši euro). Maksājumi par nekustamo 
īpašumu veicami 100 % euro.

Izsole notiek 2026. gada 10. martā plkst. 10.30 Rīgas ielā 4, Preiļos. Nodrošinājuma 
nauda ir  1300,00 EUR,  kas jāieskaita SIA “PREIĻU SAIMNIEKS” kontā  
Nr.LV48HABA0551027846107, AS Swedbank, kods HABALV22.